DELIBERA N.32 del 05/07/2023
IL: CONSIGLIO

VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 Riforma delle Accademie di belle arti, dell’Accademia nazionale
di danza, dell’dccademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie ariistiche,
dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati,

VISTO il D.P.R. del 28 febbraio 2003 n.132, Regolamento recante criteri per 'autonomia statutaria,
regolamento e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 199,
n.308;

VISTO il Decreto del Ministero dell” Universitd e Ricerca n. 11 del 12/01/2022, ns. prot.n. 267 del
12/01/2022, con il quale sono stati nominati i componenti il Cossiglio di Amministrazione di questo
Conservatorio;

VISTO il Decreto del Ministero dell” Universitad e Ricerca n, 1081 del 15/09/2022 con il quale & stato
nominate il Presidente del Conservatorio di Musica di Stato Alessandro Scarlaiti;

VISTO lo Statute di questo Conservatorio approvato dal Ministero dell’Istruzione, Universita e Ricerca,
giusto Decreto Direttoriale n, 2192 del 10/08/2018

VISTO il Regolamente di Amministrazione Finanza e Contabilita, giusto Decreto Dirigenziale n.134 del
20/04/2009;

PRESO ATTO della Relazione finale del gruppe di lavoro per la revisione del Manifesto degli Studi e
predisposizione del Regolamento sulla retribuzione studentesca per ’aa. 2023/2024, prot. n.15228 del
29/06/2023;

DELIBERA
di approvare il MANIFESTO DEGLI STUDI e il REGOLAMENTO PER LA CONTRIBUZIONE
STUDENTESCA per l'amno accademico 2023/2024, che costituiscono parte integrante del presente

provvedimento.

A ﬁ \ COMPONENTI
NN

)imf Damefe Ficola
(/Kj N

Prof.ssa Maria Cristina Cavallaro M°® Ignazio Catanzaro

Y

PRESIDENTE

Gr‘ovmﬂ%@gﬂ erf
o

N




